PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

Página 1 de 43 [PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 156/2023/PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2023/REGISTRO DEPREÇO Nº 050/2023]

TERMO DE SUSPENSÃO

A pregoeira do município de Luisburgo, no uso de suas atribuições na

forma da lei, considerando a necessidade de alteração no edital convocatório

do Processo Administrativo de Licitação Pública nº 043/2024, Pregão

Eletrônico nº 005/2024, suspende a sessão para as medidas de retificação do

edital convocatório.

Luisburgo/MG, 22 de julho de 2024.

Maria Isabel de Carvalho

Pregoeira